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 Nimi Tehtävä Lisätiedot 
Läsnä Erola Ville puheenjohtaja  
 Lonka Riitta 1. varapuheenjohtaja  
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101 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      
 
 
 
Päätösehdotus Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 

 
Päätös    
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102 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      
 
 
 
Päätösehdotus Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Pöytäkirja voidaan 

tarkastaa sähköisesti. 
 

 
Päätös    
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103 
Kokouksen työjärjestys 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      
 
 

 
Päätösehdotus Todetaan esityslistan mukainen työjärjestys. Hyväksytään lähetetyn 

esityslistan ulkopuolelta käsiteltäväksi otettavat asiat.  
 

Päätös    
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104 
Orimattilan kaupungin vuoden 2024 tilinpäätös ja tuloksen käsittely 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot Talouspäällikkö Eero Aitkoski, eero.aitkoski(at)orimattila.fi 

 
Kuntalain 113 §:n mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. 
Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta 
seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja saatettava se 
tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi tilikautta 
seuraavan kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja 
niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. Kunnan, jolla on kirjanpitolaissa tarkoitetulla 
tavalla määräämisvalta toisessa kirjanpitovelvollisessa, tulee laatia 
ja sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilinpäätös. 
 
Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot kunnan 
tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä 
toiminnasta. Tätä varten tarpeelliset lisätiedot on ilmoitettava 
liitetiedoissa. 
 
Tilinpäätöksen allekirjoittavat kunnanhallituksen jäsenet sekä 
kunnanjohtaja. 
 
Lisäksi kuntalaissa on säädetty toimintakertomuksesta. 
Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien 
toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja 
kuntakonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava 
tietoja sellaisista kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä 
olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin 
taseesta, tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita 
ovat ainakin arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä 
tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja 
keskeisistä johtopäätöksistä 
 
Vuoden 2024 talousarvio hyväksyttiin 1,9 miljoonaa euroa 
alijäämäisenä, ja vuosikate oli 4,7 miljoonaa euroa. Investointien 
nettomenoiksi oli varattu 9,1 miljoonaa euroa ja lainakantaa oltiin 
varauduttu kasvattamaan 2,4 miljoonalle eurolla siten että uutta 
lainaan nostetaan 14 miljoonaa euroa. Talousarvion hyväksymisen 
jälkeen käynnistettiin talouden tasapainottamisen toimenpiteiden 
valmistelut. Talouden tasapainottamisen toimenpiteistä päätti 
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valtuusto 6.5.2024. Talouden tasapainottamisen toimenpiteiden 
täytäntöönpanon myötä sekä talouden seurannassa havaittujen 
havaintojen myötä talousarvioon tehtiin muutoksia tilikauden aikana 
toimintatuottoihin, -kuluihin, verotuloihin, valtionosuuksiin ja 
investointien määrärahoihin. Käyttötalouden talousarviomuutosten 
myötä vuosikate parani 0,6 miljoonalla eurolla 5,3 miljoonaan euroon 
ja tilikauden alijäämä oli 1,3 miljoonaa euroa. 
Toimintatuotot ylittivät muutetun talousarvion noin 300 000 eurolla. 
Merkittävimpiä ylityksiä olivat Vesilaitoksen ennakoitua suuremman 
veden- ja jätevedenmyynnit, ennakoitua suuremmat 
vieraskuntalaisten oppilaiden kotikuntakorvaukset sekä Uudenmaan 
Päihdehuollon kuntayhtymän purkamisesta tullut jako-osuus. 
 
Toimintakulut alittivat muutetun talousarvion 1,9 miljoonalla eurolla. 
Henkilöstökulut alittivat muutetun talousarvion noin 1,1 miljoonalla 
eurolla, johtuen talouden tasapainottamisen toimenpiteiden 
vaikutuksista. Myös palvelujen ostot toteutuivat ennakoitua 
pienempinä, samoin kuin muut kuluryhmät. 
 
Verotulot toteutuivat muutettua talousarviona parempina noin 0,6. 
Alkusyksystä 2024 verotulojen kehitys näytti siltä, että verotulot 
jäävät alkuperäisestä talousarviosta, mutta joulukuun verotilitys oli 
arvioitua merkittävästi suurempi ja verotulot toteutuivat lähes 
alkuperäisen talousarvion mukaisina. 
 
Valtionosuudet toteutuivat muutetun talousarvion mukaisesti. 
Alkuperäiseen talousarvioon verrattuna merkittävin muutos oli 
opetus- ja kulttuuritoimen muiden valtionosuuksien 320 000 euroa 
pienempi negatiivinen osuus, mikä johtui Opetus- ja 
kulttuuriministeriön päivitetyistä laskelmista. Opetus- ja 
kulttuuriministeriöltä ei ole saatavissa ennakkoarvioita tulevista 
valtionosuuksista, vaan vain päätökset, joita ministeriö tarkistaa vielä 
vuoden lopussa. 
 
Rahoitustuotot- ja kulut toteutuivat 0,4 miljoonaa euroa muutettua 
talousarviota parempina. Yleinen korkotaso pysyi korkeampana, 
joten kaupungin pankkitilillä olleelle rahalle maksettu korko oli 
ennakoitua suurempi. Rahoitustuottoja paransi alkuperäiseen 
talousarvioon verrattuna ennakoitua parempi osinkotuotto kaupungin 
omistamista yhtiöistä. 
 
Ennakoitua paremmista toimintatuotoista, pienemmistä 
toimintakuluista sekä paremmista verotuloista ja rahoitustuotoista 
johtuen vuosikate toteutui noin 3,2 miljoonaa euroa muutettua 
talousarviota parempana. Vuosikate riitti lähes kattamaan 
suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset. Ilman 
arvonalentumisia huomioiden vuosikate riitti kattamaan poistot. 
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Yhteiskoulun valmistumisen myötä purettiin investointiin aiempina 
vuosina tehty investointivaraus, ja siirrettiin poistoeroihin. 
 
Tilikausi oli 127 286,09 euroa ylijäämäinen, mikä toteutui lähes 1,5 
miljoonaa euroa parempana kuin muutetussa talousarviossa oli 
huomoitu. 
 
Investointimenot toteutuivat lähes 2,2 miljoonaa euroa pienempinä 
kuin muutetussa talousarviossa. Investointien nettomenot olivat 4,4 
miljoonaa euroa, mikä oli 2,1 miljoonaa euroa alle muutetun 
talousarvion. 
Arvioitua pienemmät investointimenot sekä parempi vuosikate 
mahdollistivat sen, että varattua lainamäärää ei tarvinnut nostaa. 
Kaupunki nosti pitkäaikaista lainaa 9 miljoonaa euroa, mikä oli 5 
miljoonaa vähemmän kuin talousarviossa. Tämän johdosta 
kaupungin lainakanta pieneni 1,6 miljoonaa euroa edelliseen 
vuoteen verrattuna. 
 
Sitovien määrärahojen osalta Hyvinvoinnin toimialan investointien 
käyttösuunnitelman laatimisvaiheessa, yhden hankkeen 
investointiryhmä vaihtui kiinteistä rakenteista ja laitteista irtaimeksi 
omaisuudeksi. Tätä ei huomattu viedä valtuuston käsittelyyn, koska 
investointien nettomääräraha pysyi samana, vaikka talousarviossa 
sitovaksi määrärahaksi oli määritelty investointien nettosummat 
toimialoittain ja investointiryhmittäin. Tämä vuoksi irtaimen 
omaisuuden investointeihin ei ollut varattu määrärahaa, ja toteuma 
ylittää muutetun talousarvion 10 960 eurolla. Hyvinvoinnin toimialan 
kaikkien investointien nettosumma 240 731 euroa alittaa 
Hyvinvoinnin toimialalle varatun 255 000 euron nettomäärärahan.  
 
Tilinpäätös on liitteenä. 
  

 Esittelijä    
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää 

1) käsitellä toimintakertomuksen vuodelta 2024, tehdä siihen 
tarvittavat muutokset ja hyväksyä osaltaan liitteenä olevan vuoden 
2024 tilinpäätöksen, 
2) allekirjoittaa tilinpäätöksen vuodelta 2024, 
3) jättää tilinpäätöksen tilintarkastajille tarkastettavaksi ja 
tarkastuslautakunnalle arvioitavaksi, 
4) oikeuttaa kaupunginjohtajan ja talouspäällikön tekemään 
tilinpäätökseen pieniä teknisiä korjauksia virkamiestyönä, 
5) esittää valtuustolle, että valtuusto hyväksyy poikkeaman irtaimen 
omaisuuden määrärahassa 10 960 euroa, sekä 
6) esittää valtuustolle, että tilikauden 2024 tulos -9 573,99 euroa 
käsitellään seuraavasti: 
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- puretaan yhteiskoulun 3 000 000,00 euron investointivaraus ja 
kirjataan kohteeseen liittyvä poistoerän lisäys 3 000 000,00 euroa 
- tuloutetaan investointeihin liittyvä poistoeron vähennystä 
suunnitelman mukaan 136 860,08 euroa 
- tilikauden ylijäämä 127 286,09 euroa siirretään edellisten tilikausien 
yli/-alijäämätilille. 
 

 Päätös    
  
  
 Toimivalta Kuntalain §113 mukaan kunnahgallituksen on laaditava tilikaudelta 

tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun 
mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. 
Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 

 
 
 Jakelu 
Liitteet 

Liite1 TP2024 
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105 
Orimattilan kaupungin henkilöstöraportti 2024 
 
Yhteistoimintajaosto 24.03.2025 § 14  
  
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot henkilöstöpäällikkö Anniina Mäki 
  anniina.maki(at)orimattila.fi, p. 044 781 3997 

 
Henkilöstöraportti antaa kuvan kaupungin henkilöstöstä ja sen tilasta 
erilaisten lukujen avulla. Raportissa on käsitelty mm. henkilöstön 
määrään ja rakenteeseen liittyviä lukuja, henkilöstökustannuksia, 
henkilöstön poissaoloja, toteutuneita koulutuspäiviä ja -kustannuksia 
sekä eläkkeelle siirtymistä. 
 
Vuonna 2024 Orimattilan kaupungin henkilöstön kokonaismäärä 
henkilötyövuosina oli 500,51 htv (vuonna 2023 534,79 htv). 

 
Henkilöstömenot vuonna 2024 olivat 26,8 milj. euroa. 
Henkilöstömenot ovat laskeneet vuoden 2023 tasosta noin 867 000 
euroa. Tarkastelujakson aikana toteutuivat virka- ja 
työehtosopimuksen mukaiset palkkaratkaisut yleiskorotuksena sekä 
paikallisena järjestelyeränä. 

 
Sairauspoissaolot vähenivät vuodesta 2023 232 kalenteripäivällä 
ollen vuonna 2023 8749 kalenteripäivää. Sairauspoissaolot 
henkilötyövuotta kohden ovat 17,5. 

 
Kaupungin palveluksesta on eläköitynyt 13 henkilöä vuoden 2024 
aikana, määrä noudattelee aiempien vuosien eläköitymistahtia. 
 
Kaupungin henkilöstön keski-ikä vuonna 2024 oli 47,7 vuotta. 

  
 Esittelijä Henkilöstöpäällikkö Anniina Mäki 

 
 Päätösehdotus 
 
  Yhteistoimintajaosto päättää esittää Orimattilan kaupungin 

henkilöstöraportin vuodelta 2024 kaupunginhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle hyväksyttäväksi ja liitettäväksi osaksi tilinpäätöstä 2024. 
 

 Päätös Yhteistoimintajaosto päätti esittää Orimattilan kaupungin 
henkilöstöraportin vuodelta 2024 kaupunginhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle hyväksyttäväksi ja liitettäväksi osaksi tilinpäätöstä 2024. 
Pöytäkirja tarkastettiin pykälän osalta kokouksessa. 
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 Toimivalta Laki työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnassa 

ja hyvinvointialueella 
 
 
 Jakelu kaupunginhallitus 
 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
102/01.00.02/2025    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot henkilöstöpäällikkö Anniina Mäki 
  anniina.maki(at)orimattila.fi, p. 044 781 3997 
 

 
 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 

 
 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää esittää Orimattilan kaupungin 

henkilöstöraportin vuodelta 2024 valtuustolle hyväksyttäväksi ja 
liitettäväksi osaksi tilinpäätöstä 2024. 
 

 Päätös    
  
  
 Toimivalta Kuntalaki 39 § 
 
 
 Jakelu 
Liitteet 

Liite2 Henkilöstöraportti 2024_kh 
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106 
Kaupunginjohtajan ajankohtaiset asiat 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      
 
 Kuullaan kaupunginjohtajan ajankohtaiset asiat. 
 

 
Päätös  
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107 
Varajäsenen määrääminen keskusvaalilautakuntaan 
 
Kaupunginhallitus 03.03.2025 § 77  
  
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot keskusvaalilautakunnan sihteeri Tiina Ruokola 

tiina.ruokola(at)orimattila.fi ja hallintojohtaja Lilli Peltonen 
lilli.peltonen(at)orimattila.fi 
 
Keskusvaalilautakunnan jäsen ja varapuheenjohtaja Marja Rainio on 
ilmoittanut olevansa ehdolla kunnallisvaaleissa, minkä johdosta hän 
on esteellinen toimimaan keskusvaalilautakunnassa. 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus määrää keskusvaalilautakuntaan 6. varajäsenen 

ja nimeää varapuheenjohtajan keskusvaalilautakuntaan esteellisen 
varapuheenjohtajan tilalle.                                                                        
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus määräsi keskusvaalilautakuntaan 6. varajäseneksi 
Helena Kainulaisen ja 7. varajäseneksi Reija Myllylän 
ja nimesi varapuheenjohtajaksi Paavo Kokon 
keskusvaalilautakuntaan esteellisen varapuheenjohtajan tilalle 
esteellisyyden ajaksi. Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 

  
  
 Toimivalta vaalilaki 14 § 1 mom.  
 
 
 Jakelu keskusvaalilautakunnan sihteeri Ruokola, 
  hallintojohtaja Peltonen 
 
 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
240/00.00.00/2024    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot keskusvaalilautakunnan sihteeri Tiina Ruokola 

tiina.ruokola(at)orimattila.fi ja hallintojohtaja Lilli Peltonen 
lilli.peltonen(at)orimattila.fi 
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Kaupunginhallitus määrää keskusvaalilautakuntaan 8. ja 9. 
varajäsenen. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 
 
 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 
Pykälän osalta käytössä sähköinen päätöksentekomenettely 
sähköisen kokousjärjestelmän kautta. Sähköisen päätöksenteon 
määräaika päättyy, kun kokous alkaa. 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus määrää keskusvaalilautakuntaan 8. varajäseneksi 

Sari Karjalaisen ja 9. varajäseneksi Heljä Haakanan. Tämä pykälä 
tarkastetaan kokouksessa. 
 

 Päätös    
  
  
 Toimivalta Vaalilaki 14 § 1 mom.  
 
 
 Jakelu keskusvaalilautakunnan sihteerin kautta määrätyille
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108 
Eronpyyntö kaupungin edustajuudesta Taidesäätiö Ilmari ja Toini Wall-Hakalan 
kokoelmat sr:n hallituksessa 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot hallintojohtaja Lilli Peltonen, 
  lilli.peltonen(at)orimattila.fi 

 
Vapaa-aika- ja hyvinvointipalvelupäällikkö Minna Sirnö pyytää 
työtehtävistään johtuen eroa kaupungin edustajuudesta taidesäätiö 
Wall-Hakalan kokoelmat sr:n hallituksessa.  
 
Taidesäätiö Ilmari ja Toini Wall-Hakalan kokoelmat sr:n säännöissä 
edellytetään, että yhden säätiön hallituksen jäsenen tulee edustaa 
Orimattilan kaupunkia. Sääntöjen mukaan kaupungin nimeämä 
edustaja valitaan kolmeksi vuodeksi kerrallaan.   
Kaupunginhallitus on nimennyt Minna Sirnön edustajaksi 
Taidesäätiö Ilmari ja Toini Wall-Hakalan hallitukseen. 
 
Jos eronpyyntö hyväksytään, tulee hänen tilalleen valita uusi 
kaupungin edustaja säätiön hallitukseen.   
 
Säätiön hallitus on pitänyt yleensä pari lyhyttä kokousta vuodessa. 
Seuraava kokous on alustavasti sovittu pidettäväksi huhtikuun 
aikana.  
 
 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 
Pykälän osalta käytössä sähköinen päätöksentekomenettely 
sähköisen kokousjärjestelmän kautta. Sähköisen päätöksenteon 
määräaika päättyy, kun kokous alkaa. 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää myöntää vapaa-aika- ja 

hyvinvointipalvelupäällikkö Minna Sirnölle eron kaupungin 
edustajuudesta taidesäätiö Wall-Hakalan sr:n hallituksessa.  
Kaupunginhallitus päättää valita elinvoimajohtaja Sara Vilanderin 
kaupungin edustajaksi taidesäätiö Wall-Hakalan sr:n hallitukseen. 
 

 Päätös    
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 Toimivalta Hallintosääntö 5.luku 
 
 
 Jakelu
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109 
Kutsu tulkkipalvelun neuvottelukunnan kokoukseen Monetra Oulu Oy 14.4.2025 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
1/00.04.02/2025    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot hallintojohtaja Lilli Peltonen, 
  lilli.peltonen(at)orimattila.fi 

 
Monetra Oulu Oy:n pelkästään tulkkaus- ja käännöspalveluja 
käyttävät osakkeenomistajat kutsutaan Tulkkipalvelun  
neuvottelukunnan kokoukseen, joka pidetään 14. päivänä huhtikuuta 
2025 kello 14 alkaen Teams-etäyhteydellä. 
 
Neuvottelukunnan kokouksessa käsiteltävät asiat 
1. Kokouksen avaaminen ja läsnä olevien toteaminen 
(toimitusjohtaja Jussi Kauppi, Monetra Oulu Oy)  
2. Kokouksen järjestäytyminen ja puheenjohtajan valitseminen  
3. Muistion tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen  
4. Monetra Tulkkipalvelun organisoitumisesta tehty selvitys 
(toimitusjohtaja Jussi Kauppi ja palvelujohtaja Elina  
Heiniemi) 
5. Monetra Tulkkipalvelun ajankohtaiskatsaus ja kehittämisen 
painopisteet (palvelujohtaja Elina Heiniemi ja  
asiakkuuspäällikkö Veera Rautavuoma) 
6. Muut mahdolliset asiat  
7. Kokouksen päättäminen 
 
 
Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua neuvottelukunnan 
kokoukseen, tulee ilmoittaa osallistumisestaan yhtiölle  
sähköpostilla osoitteeseen veera.rautavuoma@monetra.fi  
10.4.2025 mennessä.  
Ilmoittautumisen yhteydessä tulee ilmoittaa osakkeenomistajan nimi 
sekä mahdollisen asiamiehen tai avustajan nimi. 

 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 
Pykälän osalta käytössä sähköinen päätöksentekomenettely 
sähköisen kokousjärjestelmän kautta. Sähköisen päätöksenteon 
määräaika päättyy, kun kokous alkaa. 
 
 

 Päätösehdotus 
 

mailto:veera.rautavuoma@monetra.fi
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  Kaupunginhallitus merkitsee kokouksen tiedoksi. Orimattilan 
kaupunki ei osallistu tulkkipalvelun neuvottelukunnan kokoukseen 
14.4.2025. 
 

 Päätös    
  
  
 Toimivalta Hallintosääntö 5.luku  
 
 
 Jakelu 
Liitteet 

Liite3 Kutsu tulkkipalvelun neuvottelukunnan kokoukseen 
Monetra Oulu Oy 14.4.2025 



 
Orimattilan kaupunki Esityslista 7/2025  19 
 
Kaupunkikehitys- ja tekninen 
valiokunta 

§ 70 18.03.2025 

Kaupunginhallitus  31.03.2025 
 

 

 
110 
Vesilaitoksen taseyksikön lakkauttaminen 
 
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta 18.03.2025 § 70  
  
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot talous- ja hallintoasiantuntija Päivi Järvinen, 

paivi.jarvinen(a)orimattila.fi 
 
Orimattilan kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 11.11.2024 
päättänyt myydä kaupungin omistaman vesihuoltotoiminnan 
Orimattilan Vesi Oy:lle. Orimattilan kaupungin vastuulla on ollut 
vesihuoltotoiminta 31.12.2024 saakka ja vastuu on siirtynyt 
Orimattilan Vesi Oy:lle 1.1.2025 klo 0.00.  
 
Vesilaitoksen taseyksikkö on nyt tarpeeton ja se pitää lakkauttaa. 
 
 
Yritysvaikutusten arviointi 
 

Myönteinen vaikutus positiivinen 
 3 

neutraali 
2 

 negatiivinen 
1 Kielteinen vaikutus 

 
Edistää 
yritystoiminnan 
edellytyksiä ja 
liiketoimintamahdoll
isuuksia 
Orimattilassa 

   2   

Kaventaa 
yritystoiminnan 
edellytyksiä ja 
liiketoimintamahdolli
suuksia Orimattilassa 

 

Lisää Orimattilan 
vetovoimatekijöitä    2   Vähentää Orimattilan 

vetovoimatekijöitä 
 

Vaikuttaa 
positiivisesti 
työllisyyteen ja 
aluetalouteen 

   2   Ei työllisyys- tai 
aluetalousvaikutuksia 

 

Vaikuttaa 
positiivisesti 
yritysilmapiiriin 

   2   
Vaikuttaa 
negatiivisesti 
yritysilmapiiriin 

 

 
 
  

 Esittelijä Elinvoimajohtaja Sara Vilander 
 

 Päätösehdotus 
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Kaupunginhallitus  31.03.2025 
 

 

  Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta esittää 
kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että 
vesilaitoksen taseyksikkö lakkautetaan. 
 

 Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti 
päätösehdotuksen mukaisesti. 

  
  
 Toimivalta Kuntalaki § 14  
 
 
 Jakelu kaupunginhallitus 
 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
73/00.01.00.00/2025    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot talous- ja hallintoasiantuntija Päivi Järvinen, 

paivi.jarvinen(a)orimattila.fi 
 

 
  
 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 

 
 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että vesilaitoksen 

taseyksikkö lakkautetaan. 
 

 Päätös    
  
  
 Toimivalta Kuntalaki § 93 
 
 
 Jakelu
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111 
Pennalan teollisuusalueen osayleiskaava, luonnosvaihe 
 
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta 18.03.2025 § 74  
  
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot Kaavoituspäällikkö Suvi Lehtoranta, p. 040 5155 183 

 
Kaavahankkeen kuvaus 
 
Osayleiskaavan tavoitteena on laajentaa Pennalan teollisuusaluetta 
länteen ja siirtää Rautamäentie kulkemaan teollisuusalueen 
pohjoisosaan. 
 
Kaava-alueen koko on noin 292 hehtaaria. Teollisuus- ja 
varastoalueeksi on varattu 222 ha ja yhdyskuntatekniselle huollolle 
30 ha. Maa- ja metsätalousalueeksi jää 37 ha. Lisäksi on osoitettu 
pieni suojaviheralue kaava-alueen eteläreunaan. 
 
Osayleiskaava laaditaan oikeusvaikuttaisena. Osayleiskaava on 
yleispiirteinen suunnitelma, jonka perusteella ei voida antaa 
rakentamislupaa, vaan rakentamiseen tarkoitetut alueet tulee vielä 
asemakaavoittaa. 
 
Kaavahankkeen eteneminen 
 
Kaupunginhallitus päätti Pennalan teollisuusalueen kaavoituksen 
käynnistämisestä 10.6.2024 § 212. Kaavahanketta koskeva 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma on hyväksytty 
viranhaltijapäätöksellä 3.10.2024. Kaavaluonnos asetetaan 
nähtäville keväällä 2025. Kaavaehdotus valmistellaan syksyllä 2025. 
Kaava on tarkoitus saada hyväksymiskäsittelyyn alkuvuodesta 2026. 
 
Osayleiskaavan kanssa on samaan aikaan vireillä 
maakuntakaavamuutos ja asemakaavan laatiminen datakeskuksen 
alueelle. Suoraan kaava-alueen eteläpuolella on vireillä Pennala-
Virenojan osayleiskaava aurinkovoimalan suunnittelemista varten. 
 
Kaavahankkeen vaikutusten arviointi  
 
Kaavasuunnittelua varten on tehty useita selvityksiä mm. alueen 
luontoarvoista, maisemasta, vesitaloudesta ja rakennettavuudesta. 
Selvityksiä täydennetään tarpeen mukaan ennen ehdotusvaihetta. 
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Osayleiskaavaluonnoksen vaikutusten arviointi on kuvattu 
tarkemmin kaavaselostuksessa.  
 
Taloudelliset vaikutukset:  
Kaupungilla on kaavan käynnistämissopimus ja 
suunnitteluvaraussopimus Fortum Power & Heat Oy:n kanssa. 
Fortum Oy vastaa kaavan laatimisen ja kaavatyössä tarvittavien 
selvitysten laadinnan konsulttihankinnoista ja -kustannuksista. 
 
Kaupunki omistaa alueella maata noin 40 hehtaaria. Kaupungin 
rakennettavaksi tulevat kadut ja kunnallistekniikka. Kaavan 
toteuttamisen tarkempi kulurakenne tarkentuu 
asemakaavoituksessa.  
 
 
Yritysvaikutusten arviointi 
 

Myönteinen vaikutus positiivinen 
 3 

neutraali 
2 

 negatiivinen 
1 Kielteinen vaikutus 

 
Edistää 
yritystoiminnan 
edellytyksiä ja 
liiketoimintamahdoll
isuuksia 
Orimattilassa 

 3     

Kaventaa 
yritystoiminnan 
edellytyksiä ja 
liiketoimintamahdolli
suuksia Orimattilassa 

 

Lisää Orimattilan 
vetovoimatekijöitä  3     Vähentää Orimattilan 

vetovoimatekijöitä 
 

Vaikuttaa 
positiivisesti 
työllisyyteen ja 
aluetalouteen 

 3     Ei työllisyys- tai 
aluetalousvaikutuksia 

 

Vaikuttaa 
positiivisesti 
yritysilmapiiriin 

 3     
Vaikuttaa 
negatiivisesti 
yritysilmapiiriin 

 

 
Kaavahanke tuo merkittävästi lisää rakentamismahdollisuuksia 
Pennalan teollisuusalueelle, datakeskuksen lisäksi myös muille 
toimijoille. Kaava parantaa Pennalan elinkeinoalueen merkittävyyttä 
seudullisena yritysalueena. Pennalan elinkeinorakenne 
monipuolistuu. Alueelle tulevat mittavat investoinnit lisäävät 
työllisyyttä ja alueen houkuttelevuutta.  
 
Oheismateriaalit 2-4: 
Kaavakartta Pennalan teollisuusalueen OYK luonnos 
Kaavaselostus Pennalan teollisuusalueen OYK luonnos 
Selostuksen liitteet Pennalan teollisuusalueen OYK luonnos 
  

 Esittelijä Elinvoimajohtaja Sara Vilander 
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Kaupunkikehitys- ja tekninen 
valiokunta 

§ 74 18.03.2025 

Kaupunginhallitus  31.03.2025 
 

 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päättää esittää 

kaupunginhallitukselle, että se asettaa nähtäville Pennalan 
teollisuusalueen osayleiskaavan valmistelumateriaalin 
vuorovaikutusmenettelyä varten. 
 

 Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti 
päätösehdotuksen mukaisesti. 

  
  
 Toimivalta   
 
 
 Jakelu kaupunginhallitus 
 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
167/10.02.02/2024    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot Kaavoituspäällikkö Suvi Lehtoranta, p. 040 5155 183 

 
 
 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 
Pykälän osalta käytössä sähköinen päätöksentekomenettely 
sähköisen kokousjärjestelmän kautta. Sähköisen päätöksenteon 
määräaika päättyy, kun kokous alkaa.  
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää, että se asettaa nähtäville Pennalan 

teollisuusalueen osayleiskaavan valmistelumateriaalin 
vuorovaikutusmenettelyä varten. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa/sähköisessä 
päätöksentekomenettelyssä. 
 

 Päätös    
  
  
 Toimivalta   
 
 
 Jakelu 
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Liitteet 
Liite4 KAAVAKARTTA Pennalan teollisuusalueen OYK luonnos 
Liite5 KAAVASELOSTUS Pennalan teollisuusalueen OYK 

luonnos 
Liite6 Selostuksen liitteet Pennalan teollisuusalueen OYK 

luonnos 
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112 
Opintien kadun ja vesihuollon saneeraus 
 
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta 18.03.2025 § 78  
  
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari-Pekka Rajaranta  
  ari-pekka.rajaranta(at)orimattila.fi p. 044 781 3745 

 
Orimattilan kaupungin elinvoimatoimiala/yhdyskuntatekniikka ja 
Orimattilan Vesi Oy on kilpailuttanut Opintien kadun ja vesihuollon 
rakennusurakan. Hankintaa koskeva hankintailmoitus on julkaistu 
HILMA-ilmoituskanavalla  
(2025-153996) 19.2.- 10.3.2025 välisenä aikana.  Cloudian 
tarjouspalvelun ongelmien vuoksi tarjousaikaa jatkettiin 14.3.-
17.3.2025 välisen ajan. 
Urakkakilpailussa on noudatettu avointa hankintamenettelyä ja 
urakoitsijan valintaperusteena on halvin hinta.   
 
Tarjouspyyntö, tarjoukset, avauspöytäkirja sekä 
selonottoneuvottelun pöytäkirja ovat kokouksessa nähtävillä. 
 

 Määräaikaan mennessä tarjouksen jätti Erkkiheikkilä Oy. 
 
Yritysvaikutusten arviointi 
 

Myönteinen vaikutus positiivinen 
 3 

neutraali 
2 

 negatiivinen 
1 Kielteinen vaikutus 

 
Edistää 
yritystoiminnan 
edellytyksiä ja 
liiketoimintamahdoll
isuuksia 
Orimattilassa 

 3     

Kaventaa 
yritystoiminnan 
edellytyksiä ja 
liiketoimintamahdolli
suuksia Orimattilassa 

 

Lisää Orimattilan 
vetovoimatekijöitä  3     Vähentää Orimattilan 

vetovoimatekijöitä 
 

Vaikuttaa 
positiivisesti 
työllisyyteen ja 
aluetalouteen 

 3     Ei työllisyys- tai 
aluetalousvaikutuksia 

 

Vaikuttaa 
positiivisesti 
yritysilmapiiriin 

 3     
Vaikuttaa 
negatiivisesti 
yritysilmapiiriin 
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Kaupunkikehitys- ja tekninen 
valiokunta 

§ 78 18.03.2025 

Kaupunginhallitus  31.03.2025 
 

 

 Esittelijä Elinvoimajohtaja Sara Vilander 
 

 Päätösehdotus  
 
 
  Päätösehdotus tuodaan kokoukseen. (JulkL 7 § 2 mom.) 

 
Päätösehdotus tuotiin kokoukseen. (JulkL 7 § 2 mom.): 
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päättää esittää 
kaupunginhallitukselle, että se hyväksyy Opintien kadun- ja 
vesihuollon rakennusurakan edullisimman tarjouksen jättäneen 
Erkkiheikkilä Oy kanssa, josta elinvoimatoimialan osuus on vuonna 
2025 590 700,00€ (alv 0%) ja vuonna 2026 651 000,00€ (alv 0%) ja 
Orimattilan Vesi Oy:n osuus on vuonna 2025 118 000,00 € (alv0%) 
ja vuonna 2026 235 500,00€ (alv0%) sekä valtuuttaa 
elinvoimajohtajan allekirjoittamaan urakkasopimuksen Orimattilan 
kaupungin osalta.    
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa.  
 

 Päätös Kaupunkikehitys ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti 
päätösehdotuksen mukaisesti.  
 
Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.  
 
Jukka Mölsä jääväsi itsensä tämän pykälän käsittelyn ajaksi 
(intressijäävi, hallintolaki 28 § 1 mom., kohta 5). 

  
  
 Toimivalta Hallintosääntö 11. luku 
 
 
 Jakelu yhdyskuntatekniikan päällikkö 
  kaupunginhallitus 
 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
82/10.03.01.00/2025    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari-Pekka Rajaranta  
  ari-pekka.rajaranta(at)orimattila.fi p. 044 781 3745 

 
 
 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
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§ 78 18.03.2025 
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 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää, että se hyväksyy Opintien kadun- ja 

vesihuollon rakennusurakan edullisimman tarjouksen jättäneen 
Erkkiheikkilä Oy kanssa, josta elinvoimatoimialan osuus on vuonna 
2025 590 700,00€ (alv 0%) ja vuonna 2026 651 000,00€ (alv 0%) ja 
Orimattilan Vesi Oy:n osuus on vuonna 2025 118 000,00 € (alv0%) 
ja vuonna 2026 235 500,00€ (alv0%) sekä valtuuttaa 
elinvoimajohtajan allekirjoittamaan urakkasopimuksen Orimattilan 
kaupungin osalta.    
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

 Päätös    
  
  
 Toimivalta Hallintosääntö 11 luku  
 
 
 Jakelu
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Aloiteluettelo 2025 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
16/00.02.00/2025    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot hallintojohtaja Lilli Peltonen, 
  lilli.peltonen(at)orimattila.fi 

 
Hallintosääntö luku 18 § 1 
 
Kaupunginhallituksen on vuosittain maaliskuun loppuun mennessä 
esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja 
kaupunginhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei 
edellisen vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt.  
Samalla on ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on 
ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun. 
 
 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 
Pykälän osalta käytössä sähköinen päätöksentekomenettely 
sähköisen kokousjärjestelmän kautta. Sähköisen päätöksenteon 
määräaika päättyy, kun kokous alkaa. 
 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus antaa aloiteluettelon kaupunginvaltuustolle 

tiedoksi ja esittää, että valtuusto toteaa valmiiksi merkityt aloitteet 
loppuun käsitellyiksi. 
 

 Päätös    
  
  
 Toimivalta Hallintosääntö 18.luku 1 § 
 
 
 Jakelu kaupunginvaltuusto
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Nuorisovaltuuston nimeäminen kaudelle 2025 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
113/00.00.01/2025    
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot hallintojohtaja Lilli Peltonen, 
  lilli.peltonen(at)orimattila.fi 

 
Hallintosäännön (6 luku § 1) mukaan kaupunginhallitus nimeää 
vuosittain nuorisovaltuuston. 
 
 
Nuorisovaltuusto on pitänyt maaliskuussa 2025 
järjestäytymiskokouksen, jossa on valittu kauden jäsenet. 
 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 
Pykälän osalta käytössä sähköinen päätöksentekomenettely 
sähköisen kokousjärjestelmän kautta. Sähköisen päätöksenteon 
määräaika päättyy, kun kokous alkaa. 
 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus nimeää nuorisovaltuuston vuodelle 2025 

seuraavat jäsenet: 
 
Alisa Dahlström, puheenjohtaja 
Niilo Simola, 1.varapuheenjohtaja 
Sara Saarikoski, 2.varapuheenjohtaja ja tiedottaja 
Pinja Hämäläinen, sihteeri 
Kiia Bordi, varasihteeri ja tiedottaja 
Saaga Teivaala, hyvinvointivastaava 
Lilli Martikainen, hyvinvointivastaava 
Kaapo Siltaniemi, jäsen 
Sofia Hovatov, jäsen 
Juuso Eerola, jäsen 
Nooa Enberg, jäsen 
Sisu Kanerva, jäsen 
Ellen Vahlberg, jäsen 
Siiri Eerola, jäsen 
Aries Hämäläinen, jäsen 
Aava Hämäläinen, jäsen 
Kalle Rauta, jäsen 
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Roope Sillankorva, jäsen 
Annika Peltonen, jäsen 
Rufus Sundholm, jäsen 
 

 Päätös    
  
  
 Toimivalta Hallintosääntö 6.luku § 1 
 
 
 Jakelu Nuorisovaltuuston ohjaajan kautta nuorisovaltuuston jäsenille. 
Liitteet 

Liite7 Nuorisovaltuuston pöytäkirja 12.3.2025 
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Viranhaltijoiden päätökset 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot hallintojohtaja Lilli Peltonen, 
  lilli.peltonen(at)orimattila.fi 

 
Viranhaltijoiden päätökset ajalta 14.3.2025-24.3.2025 on julkaistu 
luottamushenkilöille oheismateriaalina. Julkiset viranhaltijapäätökset 
ovat nähtävillä päivittäin kaupungin verkkosivujen 
kautta: https://orimattilad10.oncloudos.com//cgi/DREQUEST.PHP?p
age=official_frames 
 
Pykälän osalta käytössä sähköinen päätöksentekomenettely 
sähköisen kokousjärjestelmän kautta. Sähköisen päätöksenteon 
määräaika päättyy, kun kokous alkaa.    
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi toimitetut viranhaltijapäätökset 

ja päättää olla käyttämättä otto-oikeuttaan. 
 

 Päätös    
  
  
 
Liitteet 

Liite8 Päätösluettelo 14.3.-24.3.2025 

https://orimattilad10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_frames
https://orimattilad10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_frames
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Toimielinten pöytäkirjat 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      
 

Kaupunginhallitukselle on toimitettu jäljennökset seuraavista pöytä-
kirjoista: 
 
Elinvoimajaosto 17.3.2025 
Yritysmyönteisyyden määrittelytyö * Yrityskoordinaattorin 
toimintasuunnitelma 2025 

 
Hyvinvointivaliokunta 19.3.2025 
Hyvinvointiraportti 2024 * Lähetekeskustelu latukoneen hankinnasta 
ja tarjouspyynnön valmistelusta * Sivistysjohtajan ajankohtaiset * 
Talouskatsaus * Vuoden 2024 palkitsemishaun avaaminen * 
Nuorisovaltuuston ajankohtaiset * Viranhaltijoiden päätökset * Muut 
asiat * Kokouksen päättäminen ja seuraavan kokouksen  
ajankohta 
 
Sivistysvaliokunta 11.3.2025 
Sivistystoimialan talouskatsaus tammi-helmikuu 2025* Koulujen 
tuntikehys 2025-2026 * Koulukuljetusten kilpailutus lukuvuosille 
2025-2026 ja 2026-2027 sekä optiona lukuvuosille 2027-2028 ja 
2028-2029 * Koulukuljetusten toiminnanohjausjärjestelmän ja 
kuljetussuunnittelupalvelun kilpailutus * Koululaisten 
iltapäivätoiminnan järjestäminen lukuvuodelle 2025-2026 * 
Suunnitelma Aila Munukan perintövarojen käytöstä 
nuorisopalveluissa 2025 * Vastaus valtuustoaloitteeseen: Pertti 
Laaksosen valtuustoaloite 25.11.2024 Kuivannon koulun 
lakkautumisesta uudelleen päättäminen * Viranhaltijoiden päätökset 
 
Ympäristövaliokunta 5.3.2025 
Lausunto Vaasan hallinto-oikeudelle vastaselitysten  
johdosta/ Vaasan hallinto-oikeus diaarinumero 231/2024 * Maa-
ainesluvan ja ympäristöluvan yhteiskäsittelyhakemus  
ja aloittamislupahakemus, Puolustuskiinteistöt liikelaitos * 
Maisematyölupahakemus, Ämmäntöyräs 11 * 
Rakentamislupahakemus, Niinikosken Aurinkoenergia Oy  
(Vähä-Sorrilan aurinkovoimahanke) * Viranhaltijapäätökset 
 
 
 
Pykälän osalta käytössä sähköinen päätöksentekomenettely 
sähköisen kokousjärjestelmän kautta. Sähköisen päätöksenteon 
määräaika päättyy, kun kokous alkaa. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus merkitsee jätetyt pöytäkirjajäljennökset tietoonsa 
saatetuiksi ja päättää olla ottamatta kaupunginhallitukselle niissä 
olevia ottokelpoisia asioita. 
 

Päätös    
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Ilmoitusasiat ja saapuneet kirjeet 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
    
 
 Esitellään saapuneet kirjeet ja muut ilmoitusasiat. 
 
 Hollolan ympäristöterveyslautakunta 

- pöytäkirja 13.3.2025 
- ote pöytäkirjasta 13.3.2025 § 22, Tilinpäätös ja toimintakertomus 

2024, Päijät-Hämeen ympäristöterveys 
 

 Päijät-Hämeen maakuntahallitus 
- pöytäkirja 17.3.2025 
 
KT Kuntatyönantajat 
- yleiskirje 3/2025; Kuntayhtymän toimielinten valinta 

 
 Päijät-Hämeen käräjäoikeus 

- lautamiesten määrä Päijät-Hämeen käräjäoikeudessa  
 
Lahden seudun joukkoliikennelautakunta 
- pöytäkirjan ote 18.3.2025 § 20; Suunnitelma talvikauden 2025-

2026 joukkoliikenteen tarjonnasta 
- Lahden seudun joukkoliikennelautakunnan pöytäkirjan ote 

18.3.2025 § 23; Lisävuorojen järjestäminen tapahtumalipun 
käytön yhteydessä 

 
Päijät-Hämeen aluehallitus 
- pöytäkirja 24.3.2025 

 
Pykälän osalta käytössä sähköinen päätöksentekomenettely 
sähköisen kokousjärjestelmän kautta. Sähköisen päätöksenteon 
määräaika päättyy, kun kokous alkaa. 

  
 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi ilmoitusasiat ja saapuneet kirjeet. 
 

 
Päätös    

https://hollola.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Ympaumlristoumlterveyslautakunta/Kokous_1332025
https://paijathamed10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=202572
https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2025/kuntayhtyman-toimielinten-valinta
https://phhyky-julkaisu.tweb.fi/ktwebscr/pk_asil_tweb.htm?bid=6382
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Muut asiat 
  
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
      
 
 
 

Hallintosäännön mukaan kaupunginjohtajan lomat myöntää 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja. Kaupunginjohtajalle on 
myönnetty vuosilomaa ajalle 18.4.-11.5.2025 ja 22.5.-8.6.2025 
Virka- ja työehtosopimuksen, KVTES II luku §10 mukaan 
vuosilomansijaisuuksissa  tehtäväkohtaisen palkan korottaminen 
koskee vain vähintään kaksi viikkoa kestäviä yhdenjaksoisia 
sijaisuuksia, jolloin tarkistamisajankohta on sijaisuuden alkaminen. 

  
Päätösehdotus   Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi kaupunginjohtajan vuosiloman 

18.4.-11.5.2025 ja 22.5.-8.6.2025 ja toteaa, että sijaisena toimii 
hallintosäännön mukaisesti hallintojohtaja. Kun yhdenjaksoinen 
vuosilomasijaisuus on yli kaksi viikkoa, tarkastetaan hallintojohtajan 
palkka kaupunginjohtajan kokonaispalkkaan. Tarkastamisajankohta 
on sijaisuuden alkaminen. 

 
 

Päätös  
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Vuoden 2025 vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta 
 
Kaupunginhallitus 02.12.2024 § 409  
  
 
 
 
Valmistelu ja lisätiedot hallintojohtaja Lilli Peltonen lilli.peltonen(at)orimattila.fi, keskusvaali-

lautakunnan sihteeri Tiina Ruokola tiina.ruokola(at)orimattila.fi 
 
Alue- ja kuntavaalien vaalipäivä on 13.4.2025.  
 
Vaalilain mukaan kuntien vaaliviranomaisia toimivat 
keskusvaalilautakunta, vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnat. 
 
Orimattila on jaettu 6 äänestysalueeseen (kv 9.3.2015): 
 
1. Artjärvi 
2. Käkelä 
3. Keskusta 
4. Pennala-Virenoja 
5. Koivula-Myllylä 
6. Tönnö 
 
Jokaista äänestysaluetta varten kaupunginhallitus asettaa 
vaalilautakunnan, johon kuuluu 5 jäsentä ja tarpeellinen määrä 
varajäseniä, kuitenkin vähintään 3. Vaalilautakunnan varajäsenet on 
asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat varsinaisten 
jäsenten sijaan. Jäsenistä yksi on määrättävä puheenjohtajaksi ja 
yksi varapuheenjohtajaksi. Vaalilautakunta on päätösvaltainen 3-
jäsenisenä, ja sen tehtävänä on varsinaisen vaalitoimituksen 
järjestäminen sekä äänestyslippujen alustava laskeminen, 
tarkastaminen ja järjestäminen. 
 
Vaalitoimikuntaan valitaan 3 jäsentä ja tarpeellinen määrä 
varajäseniä, kuitenkin vähintään 3. Vaalitoimikunnan varajäsenet 
ovat asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat varsinaisten 
jäsenten sijaan. Jäsenistä yksi on määrättävä puheenjohtajaksi ja 
yksi varapuheenjohtajaksi. Vaalitoimikunnan tehtävänä on 
ennakkoäänestyksen tomittaminen vaalilaissa tarkoitetuissa 
laitoksissa. 
 
Vaalilain 15 §:n mukaan vaalilautakunnat on asetettava hyvissä ajoin 
ennen vaaleja. 
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Valtuustoryhmien on korostettava vastuullisuutta niiden esittäessä 
henkilöitä vaalitoimielimiin siten, että valitut henkilöt ovat antaneet 
tehtävään suostumuksensa ja he tiedostavat tehtävän vastuullisen 
suorittamisen. 
 
Jäsenten ja varajäsenten on otava kuntalain mukaan vaalikelpoisia 
kunnan luottamustoimeen. Vaalilautakunnan jäsenenä tai 
varajäsenenä ei voi olla aluevaalien tai kuntavaalien ehdokas. 
Lisäksi sekä jäsenten että varajäsenten on, mahdollisuuksien 
mukaan edustettava niitä puolueita, jotka asettivat ehdokkaita 
edellisissä kuntavaaleissa.  
 
Edellisissä kuntavaaleissa Orimattilassa ehdokkaita asettivat; 
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue, Suomen Keskusta, Vihreä 
liitto, Perussuomalaiset, Liike Nyt, Kansallinen Kokoomus, Suomen 
Kristillisdemokraatit (KD), Vasemmistoliitto, Suomen Kommunistinen 
Puolue.  
 
Tasa-arvolain vaatimuksen 40 % edustuksesta tulee toteutua 
erikseen jäsenten ja varajäsenten osalta. 
 
Luettelo edellisten vaalien vaalilautakuntakuntien ja -toimikunnista 
on kaupunginhallituksen esityslistan 
 
 oheismateriaalina. 
 
Yleisen ennakkoäänestyspaikan ja kotiäänestyksen vaalitoimitsijat 
valitsee keskusvaalilautakunta. 
 
Vaalien ulkomainonta kuntien luvanvaraisilla alueilla suositellaan 
aloitettavaksi viikkoa ennen ennakkoäänestyksen alkua eli 
26.3.2025.  
 

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus nimeää vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnan 

vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleihin. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti jatkaa vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan 
nimeämistä seuraavassa kokouksessaan 16.12.2024. 

  
 Jakelu 
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Kaupunginhallitus 16.12.2024 § 439  
  
 
 

  
 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 

 
 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus nimeää vaalilautakkunnat ja vaalitoimikunnan 

vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleihin. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti jatkaa vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan 
nimeämistä seuraavassa kokouksessaan 13.1.2025. 

  
 Jakelu 
 
 
Kaupunginhallitus 13.01.2025 § 5  
  
 
 

  
 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 

 
 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus nimeää vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnan 

vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleihin. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus nimesi vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnan 
vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleihin. 

  
 Jakelu hallintojohtaja, 
  keskusvaalilautakunnan sihteeri 
  nimetyt vaalilautakunnat 
 
 
Kaupunginhallitus 31.03.2025       
240/00.00.00/2024    
 
 

 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
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  Kaupunginhallitus nimeää Käkelän vaalilautakunnan 5. varajäsenen. 

 
 Päätös    
  
 Jakelu 
Liitteet 

Liite1 Vaalilautakunnat vaalit 2025_KH 13.1.2025_valmis 
 


